Zapis ze zasedani Skolské rady konaného dne 4. prosince 2008

PFitomni:

Clenové SR:

Mgr. Josef Drmota (zastupce pedagogického sboru) - drmota@gymnsostelc.cz

Eva Cupakova (zastupce zfizovatele) — eva.cupakova@telc-etc.cz

Ing. Miroslav Nosek (zastupce rodic¢tl) — minosek@volny.cz

PaedDr. Véra Zadinova (zastupce pedagogického sboru) - zadinova@gymnsostelc.cz

Mgr. Roman Fabes (zadstupce zfizovatele) — starosta@telc-etc.cz

Jako hosté:
Mgr. Jan Sedlacek (feditel skoly) — sedlacek@gymnsostelc.cz
Mgr. Jindriska Novotna (zastupce feditele skoly) - novotna@gymnsostelc.cz

Ing. Lubomir Stejskal (zastupce feditele pro SOS) — stejskal@gymnsostelc.cz

Omluveni:

Lubomir Nerad (zastupce rodicl) — nerad.stav@ji.cz

Program:

1. Zahajeni schlizky — Mgr. J. Drmota

2. Zhodnoceni dosavadni ¢innosti — Mgr. J. Drmota

3. Diskuse

4. Podékovani za volebni obdobi 2006-2008 — Mgr. J. Sedlacek

5. Prohlidka Skoly

ad 1)

- posledni jednani v terminu dle pfedchoziho zépisu z 9.9.2008 v rdmci Dne otevienych dvefi
- oficialni ukonéeni ¢innosti SR ve volebnim obdobi

ad 2)

- zhodnoceni dosavadni ¢innosti, vyzdviZzeni po¢atecniho obdobi, nalezeni systému prace

- prehled projednavanych dokument(:



— jednorazové — Skolni Fad, Stipendijni fad, Klasifika¢ni fad, Skolni vzdélavaci plany NG, zména
Zfizovaci listiny

- kazdoroéné — navrh rozpoctu, Vyroc¢ni zprava

- podnéty ze strany SR — dopis zfizovateli ve véci urychleného fe$eni provoznich prostor $koly (bez
oficidlni odpovédi)

- podnéty ze strany rodi¢l a vefejnosti Zadné

- informace o volbach pro nové volebni obdobi — Drmota, Zadinova, Nosek, Jakobsov3, zfizovateli
navrZeni ke jmenovani Fabes, Cupakova

- podékovani za préaci celé SR

ad 3)

- Mgr. R. Fabe$ — podékovani za ¢leny SR Feditelstvi $koly za vytvoreni dobrych podminek pro praci SR
ad 4)

- podékovani SR za vstficny pristup a korektni jednani, pozvanka na prohlidku $koly v rdmci Dne
otevrenych dvefi

Zapsal dne 4. 12. 2008: J. Drmota



